8° Trofeo Master Sprint di Chiavari g
V.25m

COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Rana - Master Misti

MASTER 25F DONNE

1 REI-ROSA Weronika Marian ITA 1997 Nuotatori Genovesi ssd 36.44 868.28

2 GONFIANTINI Chiara ITA 1999 Lavagna '90 ssd 39.21 806.94
MASTER 25M UOMINI

1 LA GIOIA Giorgio Antonio ITA 1996 Aquatica Torino ssd 29.15 934.48

2 CAMPAZZO Davide ITA 1998 Genova Nuoto My Sport ssd 36.97 736.81

3 ZANAZZO Gabriele ITA 1995 NC RN Cairo M.Acqui Terme 38.41 709.19
MASTER 30F DONNE

1 BROCCOLINO Susanna Maria ITA 1991 Master Melzo Nuoto 36.14 883.79

2 CORDONE Clara ITA 1993 Genova Nuoto My Sport ssd 38.20 836.13

3 PATTI Giorgia ITA 1994 Rapallo Nuoto ssd 4592 695.56
MASTER 30M UOMINI

1 ANDRIULO Cosimo ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 34.74 788.14

2 PUPILLO Alessandro ITA 1994 Foltzer ssd - Genova 38.63 708.78

3 RAGAZZINI Andrea ITA 1993 Nuotatori Genovesi ssd 40.52 675.72

4 COMO Gianluca ITA 1990 Nuotatori Genovesi ssd 4234 646.67

5 FORMICHELLA Gianmarco ITA 1992 Nuotatori Rivarolesi 46.87 584.17
MASTER 35F DONNE

1 SCOCCIA Serena ITA 1986 Suprema Nuoto asd 45.81 705.30
MASTER 35M UOMINI

1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 3457 812.55

2 VARIO Matteo ITA 1985 Genova Nuoto My Sport ssd 39.55 710.24
MASTER 40M UOMINI

1 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 34.62 827.27

2 DEVOTO Marco ITA 1983 Chiavari Nuoto ssd 39.48 72543

3 ANILE Dino ITA 1980 Genova Nuoto My Sport ssd 42.81 669.00

4 FABBRI Fabio ITA 1981 Spazio RARI NANTES Camogli 49.41 579.64
MASTER 45F DONNE

1 LINK Simona ITA 1976 Nuotatori Genovesi ssd 4256 796.52

2 GASOLA Lara ITA 1975 Nuotatori Rivarolesi 4303 787.82

3 GAMBA Antonella ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 50.97 665.10

4 TIRASSO Alessandra ITA 1978 Crocera Stadium ssd 52.77 642.41

NON CLASSIFICATI
6 FONTANINI Giuditta ITA 1975 Chiavari Nuoto ssd NP

MASTER 45M UOMINI

1 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme 34.72 837.56
MASTER 50F DONNE

1 IOTTA Alice ITA 1973 Nuotatori Rivarolesi 45.66 765.00

2 BRUSCA Roberta ITA 1971 Nuotatori Genovesi ssd 47.26  739.10

3 ZANLUNGO Claudia ITA 1972 Swim in Action asd 52.21 669.03

4 RADAELLI Bettina ITA 1973 Nuotatori Genovesi ssd 1'02.28 560.85

NON CLASSIFICATI
8 MARANDO Graziella ITA 1972 Nuotatori Genovesi ssd NP
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POS COGNOME E NOME

MUSCOLO Michele
REBOLA Alessio Attilio C
COTTA Sandro

ALIOTTA Andrea

MAINA Davide

g wn =

DEPONTI Daniela
SIGNORINI Cristina
PORCEDDU Daniela
FACCHINI Ornella
CAVINA Federica
D'EVOLI Luisa

O~ wWN =

MARCHI Stefano
ZADRA Claudio
LEOTARDI Marco
MARZOLLA Michele
BONANOMI Paolo
FACCINI Francesco
ZANAZZO Massimo
SCHELOTTO Mario
BRUZZONE Eugenio
ARGENTI Giorgio

QOWoONOOUORA~WN =

—_

NON CLASSIFICATI

2 SOLARI Antonio
8 PARTON Maurizio

—_

AUDISIO Paola Adele
2 PENZO Alida
3 BALDASSINI llaria

DORIA Giuliano

PASTORE Francesco

PATTI Giacomo

BOTTO Sergio
CASTAGNOLA Luca

ATTINA' Giuseppe
SCHIASSELLONI Alessandro
FRASCA Salvatore

GORLA Francesco

O©oOoONOOTRAWN =

1 LAMPARELLI Lena

1 MARTINELLI Roberto

1 GARDELLA Andreina

TUBINO Fulvio

MAZZA GALANTI Francesco
TARCHI Pierluigi
ALTOVINO Pasquale

AN =

NON CLASSIFICATI
5 BIANCHINI Marco

Chiavari (GE), 28/01/24

NAZ ANNO
ITA 1973
ITA 1971
ITA 1972
ITA 1970
ITA 1971
ITA 1965
ITA 1969
ITA 1969
ITA 1968
ITA 1967
ITA 1966
ITA 1969
ITA 1966
ITA 1968
ITA 1966
ITA 1968
ITA 1968
ITA 1966
ITA 1967
ITA 1968
ITA 1966
ITA 1965
ITA 1969
ITA 1963
ITA 1964
ITA 1962
ITA 1960
ITA 1961
ITA 1962
ITA 1963
ITA 1961
ITA 1961
ITA 1962
ITA 1962
ITA 1964
ITA 1958
ITA 1959
ITA 1952
ITA 1950
ITA 1953
ITA 1954
ITA 1954
ITA 1950

SOCIETA'

MASTER 50M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Sisport Spa ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Chiavari Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 55F DONNE

Acqualvillage ssd
Lavagna '90 ssd
Chiavari Nuoto ssd
Nuotatori Milanesi
Rapallo Nuoto ssd
Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 55M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

Chiavari Nuoto ssd

CASALE NUOTO MASTER A.S.D.
Spazio RARI NANTES Camogli
MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l.
Rapallo Nuoto ssd

NC RN Cairo M.Acqui Terme
Sportiva Sturla asd

Spazio RARI NANTES Camogli
Nuotatori Genovesi ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Pisa Road Runners Club asd

MASTER 60F DONNE

Vallebelbo Sport asd
Nuotatori Genovesi ssd
UISP Nuoto Valdimagra

MASTER 60M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Lavagna '90 ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Rapallo Nuoto ssd

Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Milanesi

MASTER 65F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 65M UOMINI

Nuotatori Genovesi ssd

MASTER 70F DONNE

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 70M UOMINI

Rapallo Nuoto ssd

Nuotatori Genovesi ssd
Genova Nuoto My Sport ssd
Nuotatori Rivarolesi

Roma Nuoto Master ssd

ARRIVO

34.55
35.34
37.28
39.84
43.37

38.09
44.22
52.11
54.99
1'01.06
1'07.61

36.85
37.70
37.80
38.39
40.06
40.35
40.66
42.08
43.84
53.50

NP
NP

48.50
51.74
1'09.39

42.06
42.95
43.36
45.23
46.09
48.12
48.94
50.12
55.09

55.44

52.12

1'11.94

44.62
51.66
53.37
56.93

NP

PUNTI

866.57
847.20
803.11
751.51
690.34

958.26
825.42
700.44
663.76
597.77
539.86

845.32
826.26
824.07
811.41
777.58
772.00
766.11
740.26
710.54
582.24

789.28
739.85
551.66

769.85
753.90
746.77
715.90
702.54
672.90
661.63
646.05
587.77

740.80

646.78

608.01

805.69
695.90
673.60
631.48
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
MASTER 75F DONNE
1 MARENI Cristina ITA 1947 Nuotatori Genovesi ssd 1'05.36  708.38
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